

I.P. Huset Fjerritslev ApS

Skråvejen 67
9690 Fjerritslev

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2019

Søren Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden I.P. HUSET FJERRITSLEV ApS
Skråvejen 67
9690 Fjerritslev

Telefonnummer: 50583533
e-mailadresse: ipsport@mail.dk

CVR-nr: 87383911
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af sportstøj samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 265.724 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-7.694	-24.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-11.139	-11.139
Resultat af ordinær primær drift		-18.833	-35.512
Andre finansielle indtægter		317.334	13.360
Øvrige finansielle omkostninger		-32.777	-331.468
Ordinært resultat før skat		265.724	-353.620
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		265.724	-353.620
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		211.724	-406.520
I alt		265.724	-353.620

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.091	44.230
Materielle anlægsaktiver i alt	3	33.091	44.230
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	25.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	25.307
Anlægsaktiver i alt		33.091	69.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.635
Tilgodehavende skat		1.760	4.284
Andre tilgodehavender		1.500	1.500
Tilgodehavender i alt		3.260	12.419
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.791.328	2.534.668
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.791.328	2.534.668
Likvide beholdninger		99.931	88.348
Omsætningsaktiver i alt		2.894.519	2.635.435
Aktiver i alt		2.927.610	2.704.972

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		2.646.563	2.434.839
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		2.900.563	2.687.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.515	10.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.532	6.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.047	17.233
Gældsforpligtelser i alt		27.047	17.233
Passiver i alt		2.927.610	2.704.972

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler	3.860	3.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.279	7.279
	11.139	11.139

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	38.600	39.996
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	38.600	39.996
Af- og nedskrivning primo	17.048	17.318
Årets afskrivning	3.860	7.279
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	20.908	24.597
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.692	15.399

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele kr.
Kostpris primo	25.307
Tilgang	0
Afgang	-25.307
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret